
AB

AC

10 2
3

6
7

9
3

2

8

5

4
3

11
1

12

DETAY AB 
ÖLÇEK 1 : 4 62

62

DETAY AC

33

65

63

64

17

17

NO STOK KODU PARÇA İSMİ ADET
1 BASINÇ GÖSTERGE SIKMA SACI 2
2 BASINÇ GÖSTERGE VİDASI 4
3 SARI SOMUN 2
4 Hexagon Thin Nut ISO 4035 - M3 - S 12
5 01.001 MYST TUŞ TAKIMLI ÖN PANEL LEKSANI 1
6 01.002 ARKA PANEL LEKSANI 1
7 01.006 POWER SUPPLY 35W 12VOLT 1
8 01.026 REGÜLATÖR BONESİ XR4 2
9 01.030 T BAĞLANTI 3-8 1

10 01.037 1-4 KUYRUKLU DİRSEK 1
11 01.060 DEBEM MİCRO BOXER HAVALI POMPA 1
12 01.062 SOLENOİD VALF 1-2 2
13 01.063 SOKET SİYAH IŞIKSIZ 2
14 01.063 CONTA 2
15 01.063 VİDA 2
16 01.063 KABLO SIKMA SOMUN 2
17 01.065 C3 BOBİN 2
18 01.067 1-4 ERKEK OTAMATİK ADAPTÖR 1
19 01.068 3-8 DİRSEK 3
20 01.069 NİPEL 3-8 1-2 ORANTILI 3
21 01.070 NİPEL 3-8 1-4 ORANTILI 1
22 01.071 ÇEKVALF 1-4 1
23 01.072 KURUVA 1-2 1
24 01.073 ALTIGEN SOMUN 4
25 01.073 PERDE GEÇİŞ 10MM 2
26 01.074 1-2 10MM DÜZ ERKEK RAKOR 3
27 01.075 1-4 8MM DÜZ ERKEK RAKOR 3
28 01.076 1-8 8MM DİŞİ RAKOR 2
29 01.077 3-8 8MM DÜZ ERKEK RAKOR 1
30 01.078 3-8 10MM DÜZ ERKEK RAKOR 3
31 01.081 DÖNER DİRSEK 1-2 8MM 1
32 01.082 DÖNER DİRSEK 1-2 10MM 1
33 01.083 1-4 8MM DÖNER DİRSEK 5
34 01.084 DÖNER Y 3-8 10MM 1
35 01.085 12BAR MANOMETRE M3A 2
36 01.086 6BAR MANOMETRE 1
37 01.087 12BAR MANOMETRE 1
38 01.088 HAVA FİLİTRE XF4 1
39 01.089 BLOK 3-8 GİRİŞ 1-4X2 ÇIKIŞ 1
40 01.091 3-8 10MM HORTUM RAKORU 3
41 01.093 KUYRUKLU DİRSEK 3-8 1
42 01.095 MYST2 MİCRO İŞLEMCİ KARTI 1
43 01.102 3-8 10MM DÖNER DİRSEK 1
44 01.103 6x15x3,2MM DELRİN 10
45 01.125 EMERGENCY BUTTON 1
46 01.125 EMERGENCY BUTTON SWİCH TUTUCU 1
47 01.125 EMERGENCY BUTTON SWİCH 1
48 01.125 EMERGENCY BUTTON SOMUN 1
49 01.133 SUR002R3 ROLE KARTI 1
50 01.134 ON-OFF SWİTCHLİ POWER SOKET 1
51 01.139 13,5 RAKOR ORTA PARÇA 2
52 01.139 13,5 RAKOR SOMUN PARÇA 2
53 01.139 13,5 RAKOR ÜST PARÇA 2
54 01.150 METAL GÜÇ ETİKETİ 45X105 1
55 01.200 M3X6 YSB VİDA 2
56 01.220 M3X10 İNOX İNBUS VİDA ( PASLANMAZ ) 2
57 01.229 M3X25MM FH VİDA 10
58 01.230 YAYLI RONDELA M3 2
59 01.231 PUL M3'LÜK DÜZ 2
60 01.242 M4X12 YSB KILAVUZ VİDA 10
61 01.265 M4X30 İNOX İNBUS VİDA ( PASLANMAZ ) 2
62 01.266 M4X40 İNOX İNBUS VİDA ( PASLANMAZ ) 8
63 01.270 YAYLI RONDELA M4 4
64 01.271 PUL M4'LÜK DÜZ 10
65 01.273 SOMUN M4'LÜK SARI KAPLAMA 8,8 10
66 01.274 SOMUN ÇAKMA M4 YUVARLAK 10
67 01.343 M6X25 İNOX İNBUS VİDA ( PASLANMAZ ) 2
68 01.350 YAYLI RONDELA M6 2
69 01.351 PUL M6'LIK DÜZ 2
70 01.353 SOMUN M6'LIK SARI KAPLAMA 8,8 2
71 01.355 SOMUN ÇAKMA M6 ALTIKÖŞE 3
72 01.463 TELESKOPİK ÇEKMECE RAYI 500mm 2
73 09.058 1-4 10MM DÖNER DİRSEK 1
74 10.001.0201 MYST2-KASA ÇEKMECE ANA GÖVDE 1
75 10.001.0202 MYST2-KASA ÇEKMECE KAPAK DESTEK SACI 1
76 10.001.0203 MYST2-KASA ÇEKMECE KAPAK 1
77 10.001.0204 MYST2-KASA ÇEKMECE ÖN SAC PARÇASI 1
78 10.001.0205 MYST2-KASA ÇEKMECE RAKOR DESTEK 

SACI 1

NO STOK KODU PARÇA İSMİ ADET
1 01.030 T BAĞLANTI 3-8 1
2 01.062 SOLENOİD VALF 1-2 2
3 01.069 NİPEL 3-8 1-2 ORANTILI 3
4 01.070 NİPEL 3-8 1-4 ORANTILI 1
5 01.071 ÇEKVALF 1-4 1
6 01.072 KURUVA 1-2 1
7 01.074 1-2 10MM DÜZ ERKEK RAKOR 1
8 01.075 1-4 8MM DÜZ ERKEK RAKOR 1
9 01.081 DÖNER DİRSEK 1-2 8MM 1

10 01.082 DÖNER DİRSEK 1-2 10MM 1
11 01.084 DÖNER Y 3-8 10MM 1
12 01.093 KUYRUKLU DİRSEK 3-8 1

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

ÖLÇEK: 1:5REV

İSİM TARİH

AÇIKLAMA:

KALİTE KONTROL
ONAY. ÜRET.

ONAY. MÜH.
DENETLEYEN

ÇİZEN

RENK KODU:

İMZAÜRÜN KODU:
ÜRÜN AÇIKL:
MONTAJ İSMİ:

AĞIRLIK: 8.129

A. TAŞPINAR

TOLERANS: 0,1MMÖLÇÜ: MM

10.001.0200

MYST2-ÇEKMECE MONTAJI

RAL 9005

16.AŞAMA

1

SAYFA 19 / 26

BOY

A3
5

E

M.Ragıp ÖKTEM

Sedat BAĞIŞGİL


	16.AŞAMA
	Teknik Resim Görünümü90
	Teknik Resim Görünümü91
	Detay Görünümü AB (1 : 4)
	Detay Görünümü AC (1 : 5)
	Teknik Resim Görünümü95


